

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.78.2015 Burmistrza Tłuszcza z dnia 21 sierpnia 2015 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2015 rok.

Załącznik nr 1:

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie w dziale 751 rozdział 75107 § 2010 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 827,00 zł
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
 - w rozdziale 80101 § 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 14 591,00 zł
 - w rozdziale 80110 § 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 10 831,00 zł
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 854 rozdział 85415 § 2040 zwiększa się plan dochodów o kwotę 13 944,00 zł

Załącznik nr 2:

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W dziale 750 rozdział 75075 § 4190 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 500,00 zł
2. W dziale 750 rozdział 75075 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł
3. W dziale 750 rozdział 75075 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł
4. Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie w dziale 751 rozdział 75107 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 819,00 zł
 - w § 4410 zmniejsza się plan wydatków o 8,00 zł
5. W dziale 751 rozdział 75110 (zadania zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 27,16 zł
 - w § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3,87 zł
 - w § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 32,00 zł
 - w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 0,97 zł
6. W dziale 754 rozdział 75412 § 4210 dla OSP w Kozłach zwiększa się plan wydatków o 500,00 zł
7. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł
8. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
 - w rozdziale 80101 § 4210 dla ZOPO w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 888,27 zł
 - w rozdziale 80110 § 4210 dla ZOPO w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 642,28 zł
 - w rozdziale 80101 § 4240:

- dla SP w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 238,29 zł
 - dla ZS w Strykach zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 016,62 zł
 - dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 165,65 zł
 - dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 092,27 zł
 - dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 644,85 zł
 - dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 1001,59 zł
 - dla ZSP w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 543,46 zł
 - w rozdziale 80110 § 4240:
 - dla ZS w Strykach zwiększa się plan wydatków o kwotę 733,59 zł
 - dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 208,56 zł
 - dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 028,69 zł
 - dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 733,59 zł
 - dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 389,43 zł
 - dla Gimnazjum w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 094,86 zł
9. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 854 rozdział 85415 § 3260 dla ZOPO w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 944,00 zł